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Produktspezifikation
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von: ___________________

Prüfung/Freigabe am: ______________
von: ___________________

B.A. 1 Produktspezifikation
Rev: ______ - ersetzt Version: ______

 
Benutzer: mhol

.

NIL
Artikel: 406 Schweineschulter, Leitsatz-Nr.:

Herstellanweisung 406 Warengruppe SCHWEINEFLEISCH*
Stückgewicht 0.00 kg Bestelleinheit
Mindesthaltbarkeit 10 Tage Verpackungseinheit
letzte
Aktualisierung

06.08.2024

Energie:              619 kJoule   /    148 kcal

Bezeichnung

Fett 8,0 g
- davon gesättigte Fettsäuren 2,5 g
Kohlenhydrate 0,0 g
- davon Zucker 0,0 g
Ballaststoffe 0,0 g
Eiweiß 19,0 g
Salz 0,20 g
Mikrobiologische Richt- und Grenzwerte ( ggf. orientiert an div. VO (EG) bzw. Richtlinien der DGHM).
                                                                      Richtwerte (KBE/g)   |   Warnwerte (KBE/g)

Aerobe mesophile Gesamtkeimzahl 5 x 10^4 KbE/g
Enterobacteriaceae 1 x 10^2 KbE/g 1 x 10^3 KbE/g
Escherichia coli 1 x 10^1 KbE/g 1 x 10^2 KbE/g
Milchsäurebakterien 5 x 10^4 KbE/g
Koagulase-positive Stphylokokken 1 x 10^1 KbE/g 1 x 10^2 KbE/g
Clostridium perfringens 1 x 10^2 KbE/g 1 x 10^3 KbE/g
Salmonella n.n. in 25g
Listeria monocytogenes 1 x 10^2 KbE/g

Schweineschulter
Zutaten: Schweineschulter 100%

Allergen enthalten Bemerkung

Glutenhaltiges Getreide nicht enthalten
Krebstiere / Krebstiererzeugnisse nicht enthalten
Eier und Eiererzeugnisse nicht enthalten
Fisch / Fischerzeugnisse nicht enthalten
Erdnüsse / Erdnusserzeugnisse nicht enthalten
Soja / Sojaerzeugnisse nicht enthalten
Milch / Milcherzeugnisse nicht enthalten
Schalenfrüchte nicht enthalten
Sellerie / Sellerieerzeugnisse nicht enthalten
Senf / Senferzeugnisse nicht enthalten
Sesamsamen / Sesamsamenerzeugnisse nicht enthalten
Schwefeldioxid oder Sulfit (>10mg/kg) nicht enthalten
Lupinen / Lupinenerzeugnisse nicht enthalten
Weichtiere / Weichtiererzeugnisse nicht enthalten


